



گروسی: دنبال سیاسی کاری نیستم!

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی چند روز پس از انتشار گزارش مخدوش و غیرحرفه‌ای خود علیه ایران، ادعاهای جدیدی را مطرح کرد

کشورها ایران را متهم به توجیه‌گری کرده و دلایل مطرح شده از سوی ایران را ناکافی دانسته و تغییرات اعلام نشده را با تعهدات ایران ذیل توافقنامه ان‌پی‌تی (پیمان منع گسترش تسلیحات هسته‌ای) مغایر اعلام کردند. این کشورها از سیاسی کاری آژانس در بیانیه خود این گونه تمجید کردند: «ما اقدامات ایران را بر اساس گزارش‌های بی‌طرفانه، تأیید عینی آژانس قضاوت می‌کنیم، نه بر نشده است اما در شرایطی شکننده قرار داد.

وی همچنین درخصوص سطح دسترسی‌های خود به فعالیت‌های هسته‌ای ایران از کاشش تعهدات برجامی ایران گلابه کرده و گفته است: باید بگوییم که ما در آنجا

حضور داریم و به بازرسی ادامه می‌دهیم؛ چرا که هنوز توافقی پادمانی باقی مانده است اما این روند بدون مشکل نیست. آژانس در آنجاست اما دید محدودتری درخصوص آنچه در حال وقوع است، دارد.

دسترسی محدودتر آژانس نسبت به تعهدات سال ۲۰۱۵ درحالی است که ایران براساس برجام و برای نشان دادن اعتمادسازی دوربین‌های فرآیدمانی را پذیرفته بود اما پس از ماجراجویی‌های آژانس و سیاسی کاری این نهاد به باقی مانده حسن نیت خود خاتمه داد و تنها تعهدات پادمانی خود را اجرایی کرد.

همچنین ادعای گروسی درخصوص سیاسی عمل نکردن در شرایطی مطرح می‌شود که تنها چند روز از آخرین اقدام غیرحرفه‌ای این نهاد می‌گذرد. وی البته پیش از این نیز کارنامه‌ای غیرفنی و سیاسی از خود به جای گذاشته است. رافائل گروسی قبلاً در آستانه برگزاری نشست شورای حکام در اقدامی خلاف اصول بی طرفی و جایگاه فنی و حرفه‌ای آژانس به تل آویو سفر کرده بود تا سرمشق فعالیت‌های سیاسی و ضدایرانی خود را به صورت حضوری دریافت کند. آژانس که پس از مسئولیت یافتن گروسی با تأکید بر سایت‌های ادعایی به عنوان محل‌های مشکوک فعالیت ایران در دهه ۷۰ رسماً به بازروی برای آمریکا و سه کشور اروپایی تبدیل شده بارها نشان داده است که تابع نظرات و دستورات این کشورها و رژیم موقت صهیونیستی فعالیت می‌کند. بخصوص آنکه آژانس در زمان مدیر کلی گروسی به اسناد ادعایی رژیم صهیونیستی توجه ویژه کرده است. این درحالی است که پیش از این و تا قبل از فوت یوکیا آمانو مدیرکل سابق این نهاد فنی، آژانس اساساً به ادعاهای سیاسی صهیونیست‌ها توجه نمی‌کرد.

وی همچنین درخصوص سطح دسترسی‌های خود به فعالیت‌های هسته‌ای ایران از کاشش تعهدات برجامی ایران گلابه کرده و گفته است: باید بگوییم که ما در آنجا

ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی سخن بگوید که آژانس نباید بخشی از جریان سیاسی و فشار علیه جمهوری اسلامی ایران باشد. وی گفته است: از مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی بویژه این انتظار را داریم که رفتار حرفه‌ای را همچنان حفظ کند و بخشی از جریان فشار علیه کشور ما نباشد و امیدواریم که این انتقال رخ دهد. معاون رئیس جمهور همچنین در سخنان خود از پیشرفت‌های صلح‌آمیز فعالیت هسته‌ای کشور خبر داد و گفت: طرح‌های مربوط به کاربرد پرتوها، توسعه ظرفیت‌های فناوری هسته‌ای و گسترش آن در زمینه های سلامت، کشاورزی، محیط زیست و صنعت در حال اجراست. اسلامی افزود: تأمین ۲۰ درصدی برق کشور از طریق انرژی هسته‌ای از نیز در اقق ۲۰ ساله تحقق می‌یابد که اکنون سایت‌های مورد نیاز آن شناسایی و ظرفیت‌های ساختاری تشکیل شده و مذاکرات و بررسی‌ها در حال پیشرفت است.

با وجود حسن نیت ایران در روند مذاکرات اما طرف غربی با بازی سیاسی خود به مانع تراشی در مسیر به نتیجه رسیدن گفت‌وگوها تبدیل شده و باعث اعتراض کشورهای دیگر برصو برجام شده است. در همین راستا روز گذشته مذاکره‌کننده ارشد روسیه در مذاکرات وین در پیامی روند فعلی مذاکرات احیای توافق هسته‌ای را همراه با تنش دانست. میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین، در مذاکرات رفع تحریم در وین، بد صفحه توئیترش نوشت: بن بست مذاکرات وین درباره احیای برجام با تنش افزایی غیرقابل کنترلی همراه شده است. به نظر می‌رسد مقامات غربی که تا پیش از این تلاش داشتند یکبار به بهانه‌آفتشاشات و بار دیگر با طرح ادعای کمک نظامی ایران به روسیه در مساله بحران اوکراین اهرم فشاری ضدایرانی را به کار بگیرند بار دیگر با استنفاده از گزارش خطا و جهت دار آژانس سعی داشتند از اهرم فشار قدیمی خود یعنی آژانس سوس استفاده نمایند. با وجود این زمان به سرعت نشان داد این ادعاها برای جهان دیگر پذیرفته شده نخواهد بود.

انتظار همیشگی ایران
همین مسأله باعث شده است محمد اسلامی روز گذشته در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران از انتظار همیشگی

۲۵ بهمن ماه برنامه بعدی منافقین برای میرحسین

یک منبع آگاه امنیتی در گفت‌وگو با میزان: هدایت موسوی

به‌واسطه برادر «اردشیر امیرارجمند» صورت می‌گیرد



گروهک‌های ضد انقلاب اعم از چپ، جمهوری خواهان، تجزیه‌طلبان قومی ... را در پیش گرفته‌اند. به عنوان مثال در اوایل ماه گذشته‌هایی از مرکزیت منافقین و حزب منحله دموکرات در حومه پاریس با کارگردانی و تحت نظارت سرویس اطلاعاتی فرانسه ملاقات مفصلی داشته‌اند و اکنون همان خط مشی را به اردشیر امیرارجمند ابلاغ کرده‌اند تا در ۲۵ بهمن ماه و به بهانه تبیین مفاد بیانیه عبور میرحسین از گفتمان انقلاب اسلامی و راهگشایی برای سازمان منافقین در تعیین ارتباطات

جمهوری اسلامی (!) اجلاسی متشکل از کلیه عناصر و گروهک‌های ضدانقلاب، ضد اسلام و تجزیه‌طلبان قومی برگزار نماید. البته سازمان منافقین دو استاستا تدریجی به میرحسین القا کرد و آثار این عبور در بیانیه‌های پیشین متناسب به موسوی به صورت گام به گام و تدریجی مشاهده می‌شد. اما در بیانیه اخیر به صورت کاملاً صریح و عریان از آن رسماً پرده‌برداری کرد.

همبستگی: استراتژی سازمان درباره حوادث اخیر
این منبع مطلع امنیتی اضافه کرد: طبق اطلاعات موجود گروهک تروریستی منافقین با هدف مصادره محصول خیالی اغتشاشات پاییز گذشته خط مشی منافقانه «همبستگی» با سایر

دیگه چه خبر؟

واکنش ابوالقاسم طالبی به انتقادها



خبراول اینکه، رئیس صدا و سیما در پاسخ به کسانی که با مستمسک قرار دادن اظهارات اخیر ابوالقاسم طالبی کارگردان سینما در برنامه هفت رسانه ملی را مورد حمله قرار داده بودند، یادآور شد: «در فضایی که به مقدس‌ترین مقدسات ما در طول ماه‌های گذشته توهین شده و فته‌های که پشت سر گذاشته‌ایم، طبیعی است که واکنش‌ها و عکس‌العمل‌هایی صورت بگیرد که البته بعضی از این نظرات با ادبیات بهتری می‌توانست بیان شود.»
طالبی هم در واکنش به انتقادات درباره خود گفت: «من حرف بدی علیه زنان مطرح نکردم. ظاهراً انتظار هزاران جمله رکیک از اعضای بعضی انجمن‌ها، کانون‌ها و اتحادیه‌ها طبیعی بوده اما یک واژه پزشکی را از من زشت‌انگار کرده‌اند لذا بدین وسیله اعلام می‌کنم آری به قول آقای دکتر جلی بهتر بود واژه دیگری می‌گفتم.»

محموله بشردوستانه

۳۵ تنی روسیه در راه ایران
خبردیگر اینکه، سرویس مطبوعاتی وزارت موقعیت‌های اضطراری روسیه چهارشنبه (هشتم فوریه) به خبرگزاری تاس گفت یک هواپیمای این وزارتخانه ۳۵ کمک بشردوستانه به ایران که در زلزله ۲۸ ژانویه آسیب دیده، ارسال خواهد کرد. وزارت موقعیت‌های اضطراری روسیه اعلام کرد: «هواپیمایی ایولوشن-۷۶» وزارت موقعیت‌های اضطراری روسیه برای تحویل کمک بشردوستانه به جمهوری اسلامی ایران از فرودگاه ژوکوفسکی پرواز کرد. به دستور دولت روسیه، محموله بشردوستانه با وزن کلی ۳۵ تن تحویل داده خواهد شد. این محموله شامل همه ملزومات برای حمایت اولیه از شهروندان آسیب‌دیده بر اثر زلزله ویرانگر در شمال غرب این کشور است که در تاریخ ۲۸ ژانویه رخ داد. طبق اعلام این وزارتخانه، این محموله شامل شکر، آرد، روغن نباتی، چادر، پتو، اجاق گاز و یک نیروگاه سیار است.

قطعنامه حمایتی کنگره

امریکا از طرح منافقین

شنیدیم که، بیش از ۱۰۰ نفر از اعضای کنگره آمریکا روز چهارشنبه از قطعنامه‌ای حمایت کرده‌اند که ضمن طرح اتهامات تکراری درباره اغتشاشات در ایران حاوی بندهایی در حمایت از گروهک تروریستی منافقین است. این قطعنامه دیروز چهارشنبه در کمیته امور خارجی مجلس نمایندگان معرفی شد و از حمایت ۱۶۵ قانونگذار از هر دو حزب دمکرات و جمهوری خواه برخوردار است. قطعنامه مذکور جمهوری اسلامی ایران را به «تفص حقوق بشر» متهم می‌کند و از آنچه طرح «مریم رجوی» برای «آینده ایران» خوانده شده حمایت کرده است.

افشای دروغ شاخدار CNN



دست آخر اینکه، انتشار تصویر یکی از یازداشت‌شدگان حوادث اخیر پس از آزادی بیش از هر چیز «سی ان ان» را رسوا کرد. این رسانه آمریکایی چندی پیش گزارشی سراسر کذب و حاوی ادعاهایی همچون تعرض و تجاوز به یکی از یازداشت‌شدگان در جریان اغتشاشات را منتشر کرد. گزارشی که در آن ادعا شده بود «چند لباس شخصی او را در حالی که موهای سرش را تراشیده بودند به بیمارستان بردند.» تصویر منتشر شده اما دختری با موهای رنگ شده و بلند را نشان می‌داد که کمترین انرژی از ادعاهای مطرح شده در صورت در حال خنده‌اش نبود. رسوایی جدیدی که باید وزارت امور خارجه و از طریق مراجع حقوقی ذی‌ربط در فضای بین‌المللی چنین خیرسازی‌هایی را پیگیری کند با دست کم برای روشن کردن اذهان مخاطبان خارجی جوابیه‌ای ارسال شود.

سیاسی

نگاهی به حواشی و مناسبات خارجی ایران

۶۰

درصد غنی سازی

آژانس چهارشنبه هفته گذشته مدعی شد جمهوری اسلامی ایران بدون اطلاع قبلی تغییراتی را در زمینه اتصال دو مجموعه از سانتریفیوژهای غنی‌سازی ۶۰درصدی در تأسیسات فردو ایجاد کرده است

+



برادر اردشیر

امیرارجمند به

نام منصور از

سران سازمان

تروریستی

منافقین

است که

اکنون

نمایندگی

آن سازمان

تروریستی در

استراسبورگ

فرانسه را به

عهده دارد.

این فرد عامل

وصل اردشیر

به گروهک

نفاق و سرپل

بعدی اردشیر

با گروهک

است